- 1 -

共青团河南测绘职业学院委员会文件

河测团〔2019〕13 号

————————————————————★————————————————————

共青团河南测绘职业学院委员会
关于做好 2018-2019 学年第二学期
红旗团支部、优秀团干部、优秀团员

评选工作的通知

各系团总支、团支部：

为学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主

义思想，切实做好青年学生思想引导、成长服务和团的自身建设

等工作，不断提高团的吸引力和凝聚力，进一步加强我校共青团

的基层组织建设，表彰先进、树立典型，在全校各级团组织和广

大团员青年中形成学习先进、争做先锋的良好氛围，推动我校共

青团整体工作水平的提高，校团委根据团省委的相关工作部署,

即将开展 2018—2019 学年第二学期共青团系统先进评选工作,现

- 2 -

将有关工作通知如下：

一、 指导思想

  加强基层团组织建设，推动团支部职能化建设，充分发挥基

层团支部团结教育青年学生的堡垒作用，带动全校基层团支部与

团员青年深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，激

励基层团支部创先争优，不断增强基层团组织的凝聚力和战斗力。

二、 评选对象

2017级、2018级全体学生。

三、 评选条件

1、优秀团员、优秀团干部推荐人选的政治面貌必须是团员，

成绩有不及格的学生不能推荐。

2、优秀团干部的推荐人选必须是班级团干部、系团学会干部

或校团学会干部。

3、优秀团员的学期综合素质学分量化统计在班级前 40%。优

秀团干部的学期综合素质学分量化统计在班级前 30%。

4、凡在评选学期内受过党、团、行政处分，或受到校、系通

报批评及以上处分的学生没有参评资格，所在支部不得被评选为

红旗团支部。

四、评选名额

优秀团员：班级总人数的 10%。

优秀团干部：班级总人数的 3%。（系团学会总人数的 5%。）

红旗团支部：系班级总数的 25%。

五、工作要求

- 3 -

 1．各团支部要对先进评选工作高度重视，认真考核评估，优

秀团干和优秀团员的提名（个人自荐或组织推荐）须经其所在团

支部充分酝酿，在广泛征求各方面意见后，通过一定的民主程序

评选产生。

2．各团支部要通过评比查找不足，促进集体建设。要通过开

展评选工作，表彰先进，宣传典型，在各系部树立起一批先进集

体和个人的典范，真正达到评选的目的。

3. 严格把关，保证质量。校团委严格按照评选标准，综合考

察评选对象的条件。

4.校团委对各系上报材料进行审核，对不符合评选条件和要

求的申报个人，将取消其评选资格，并取消所在系的该名额。

                    共青团河南测绘职业学院委员会

2019 年 9月 10日

共青团河南测绘职业学院委员会办公室       2019年 9月 10日印发

- 4 -

附件：

2018-2019 学年第二学期“优秀团干部”登记表

姓  名
性

别
 学  号  出生日期

班  级  政治面貌  培养层次

专  业  现任职务  班级排名

本

学

期

主

要

表

现

班

级

团

支

部

意

见

签字：

         年  月   日

系

团

总

支

意

见

            签字:

          年   月   日

校

团

委

意

见

（盖章）

 年   月   日

- 5 -

2018-2019 学年第二学期“优秀团员”登记表

姓  名
性

别
 学  号  出生日期

班  级  政治面貌  培养层次

专  业  现任职务  班级排名

本

学

期

主

要

表

现

班

级

团

支

部

意

见

签字：

         年  月   日

系

团

总

支

意

见

            签字:

          年   月   日

校

团

委

意

见

（盖章）

 年   月   日

- 6 -

河南测绘职业学院优秀团干、优秀团员推荐表

系团总支名称（盖章）：                                                   班  级：        总人数：

 姓  名 平均成绩 班级排名 有无不及格课程 入团时间 团内职务 有无处分 本人签名

优秀团干

（3%）

优秀团员

（10%）

   共青团河南测绘职业学院委员会制表

团支书签名：                    班主任签名：                       系团总支书记签名：

备注：请认真填写。优秀团干、团员推荐人选的政治面貌必须是团员，受处分的学生不能推荐，成绩有不及格的学生不能推荐，优秀

团干的推荐人选且必须是班级团干部或系团学会干部或校团学会干部，如果审核不合格的推荐人选将直接去掉，且将审核结果公布到

各系团总支。

-8-

河南测绘职业学院系优秀团干部汇总表

系总人数：                                                                       共青团河南测绘职业学院委员会制表

系学生总人数：                                                系团总支书记签名：

备注：请认真填写。推选的系优秀团干部人选的政治面貌必须是团员，受处分的学生不能推荐，成绩不及格的学生不能推荐，系优秀

团干部的比例=系团学会总人数×5%。

 班级学号 姓  名 平均成绩 班级排名 有无不及格课程 入团时间 团内职务 有无处分 本人签名

优秀团干

（5%）